お客様各位                   平成 23年 12月

株式会社ユニカ

株式会社セガ 国内販売部

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

「「「「メダルバンクメダルバンクメダルバンクメダルバンク」」」」機機機機    指紋指紋指紋指紋照合照合照合照合ユニットユニットユニットユニット供給終了供給終了供給終了供給終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

貴社益々御発展の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を請け賜り心より厚く御礼申し上げます。

 さて、長年ご愛顧頂いておりますユニカ社製品「メダルバンク機」で使用されている部

品「指紋照合ユニット」につきまして、メーカーの生産終了報告に伴い不本意ではござい

ますが、下記期日をもちまして該当部品の供給を終了させていただきます。

また、現在の在庫数にも限りがある状況となっておりますので、誠に勝手ではございま

すが取扱いを部品販売から先貸し出し品に切り替えさせていただき、交換した指紋ユニッ

トは回収をさせていただきます。

なお、指紋認証ユニットの代替品として、指静脈認証ＣＶＴキットを株式会社セガにて

ご準備致しましたので、供給終了前にご購入をご検討いただきますようお願い致します。

 当該機器をご利用のお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事

情をご賢察の上ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

●対象部品

  610-0591-008  指紋照合ユニット

   メダルバンク機 ＦＥ（初期型）、ＳＥ、ＳＥ２及びＴＥに使用されております。

●供給終了日

   ２０１２年 ３月３１日

【問 合 せ 窓 口】

(株)ＳＬＳ カスタマサポート

TEL：０１２０－４１２－１５９(９：００～１８：３０)

【指静脈認証ＣＶＴキットのお問合せ】

(株)セガ 国内販売部

  TEL：０３－６８６３－８４１７

以上